1

2023 年 11 月 16 日

各 位

会 社 名   株式会社 福 井 銀 行

代表者名   代表執行役頭取 長谷川 英一
 （コード番号  8362  東証 プライム）
問合せ先   経営管理グループマネージャー

                         米村 宜将

 （TEL 0776-24-2030）

（訂正）「2024 年 3 月期 第 2 四半期(中間期)決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2023 年 11 月 10 日に公表いたしました「2024 年 3 月期 第 2四半期(中間期)決算短信〔日本基準〕（連

結）」の記載内容に一部訂正すべき事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

 「2024 年 3 月期 第 2四半期(中間期)決算短信〔日本基準〕（連結）」提出後に、記載内容の一部に誤

りがあることが判明したため、これを訂正するものであります。

２．訂正の内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。

○添付資料 18 ページ

３．中間財務諸表

(４)中間貸借対照表【福邦銀行単体】

2

＜訂正前＞

（４） 中間貸借対照表【福邦銀行単体】

(単位：百万円)

列1
前事業年度

(2023年３月31日)

当中間会計期間

(2023年９月30日)

資産の部

　現金預け金 90,365 17,794

　有価証券 8,966 4,232

　貸出金 349,238 427,998

　その他資産 4,236 4,424

　有形固定資産 2,869 2,563

　無形固定資産 865 876

　繰延税金資産 168 168

　支払承諾見返 142 235

　貸倒引当金 △4,364 △4,910

　資産の部合計 452,489 453,382

負債の部

　預金 432,757 430,996

　コールマネー － 4,000

　借用金 1,800 1,700

　その他負債 2,790 1,412

　　未払法人税等 49 134

　　リース債務 84 71

　　資産除去債務 49 48

　　その他の負債 2,606 1,157

　賞与引当金 235 235

　退職給付引当金 632 608

　役員退職慰労引当金 39 24

　睡眠預金払戻損失引当金 67 62

　偶発損失引当金 51 45

　固定資産解体費用引当金 23 23

　株式譲渡損失引当金 61 －

　再評価に係る繰延税金負債 211 183

　支払承諾 142 235

　負債の部合計 438,813 439,525

純資産の部

　資本金 9,800 9,800

　資本剰余金 5,756 3,266

　　資本準備金 4,756 2,756

　　その他資本剰余金 1,000 509

　利益剰余金 △2,490 472

　　利益準備金 38 －

　　その他利益剰余金 △2,528 472

　　　繰越利益剰余金 △2,528 472

　自己株式 △289 △289

　株主資本合計 12,777 13,249

　その他有価証券評価差額金 470 248

　土地再評価差額金 427 363

　評価・換算差額等合計 898 612

　純資産の部合計 13,675 13,861

負債及び純資産の部合計 452,489 453,387

3

＜訂正後＞

（４） 中間貸借対照表【福邦銀行単体】

(単位：百万円)

1
前事業年度

(2023年３月31日)

当中間会計期間

(2023年９月30日)

資産の部

　現金預け金 90,365 17,794

　有価証券 8,966 4,232

　貸出金 349,238 427,998

　その他資産 4,236 4,424

　有形固定資産 2,869 2,563

　無形固定資産 865 876

　繰延税金資産 168 173

　支払承諾見返 142 235

　貸倒引当金 △4,364 △4,910

　資産の部合計 452,489 453,387

負債の部

　預金 432,757 430,996

　コールマネー － 4,000

　借用金 1,800 1,700

　その他負債 2,790 1,412

　　未払法人税等 49 134

　　リース債務 84 71

　　資産除去債務 49 48

　　その他の負債 2,606 1,157

　賞与引当金 235 235

　退職給付引当金 632 608

　役員退職慰労引当金 39 24

　睡眠預金払戻損失引当金 67 62

　偶発損失引当金 51 45

　固定資産解体費用引当金 23 23

　株式譲渡損失引当金 61 －

　再評価に係る繰延税金負債 211 183

　支払承諾 142 235

　負債の部合計 438,813 439,525

純資産の部

　資本金 9,800 9,800

　資本剰余金 5,756 3,266

　　資本準備金 4,756 2,756

　　その他資本剰余金 1,000 509

　利益剰余金 △2,490 472

　　利益準備金 38 －

　　その他利益剰余金 △2,528 472

　　　繰越利益剰余金 △2,528 472

　自己株式 △289 △289

　株主資本合計 12,777 13,249

　その他有価証券評価差額金 470 248

　土地再評価差額金 427 363

　評価・換算差額等合計 898 612

　純資産の部合計 13,675 13,861

負債及び純資産の部合計 452,489 453,387

4

＜本件に関するお問合わせ先＞    経営管理チーム  北出  TEL 0776-25-8012

以上